
Periode                                : OKTOBER 2024

Unit                       : PROGRAM KESEHATAN IMUNISASI

A. Pengukuran ( CHECK )

% n n % % % %

1
Persentase bayi usia 0-11 bulan yang 

mendapat imunisasi dasar lengkap (IDL)
95% 589 560 47 466 79,2% 520 100,0% 0,0% 88,3% 6,7%

LAPORAN PENCAPAIAN INDIKATOR KINERJA UTAMA

No Indikator

Target 

tahun 

2024 (T)

Total 

sasaran 

(Tos)

Sasaran target ( TxS )
Sasaran target sampai 

bulan ini

capaian target 

sampai bulan ini

kesenjangan 

sampai bulan 

ini

Capaian 1 thn 

s/d bln ini

Kesenjangan 1 

thn s/d bln ini

1 thn 1 bln

n n n %

74%

76%

78%

80%

82%

84%

86%

88%

90%

Persentase bayi usia 0-11 bulan yang mendapat imunisasi dasar lengkap (IDL)

TARGET

CAPAIAN


